
 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea organigramei și statului de funcții   

pentru Societatea Serviciul de Bază Pază și Protecție SRL 

 

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI ROVINARI, JUDEȚUL GORJ 

 

Având în vedere: 

 

-Proiectul de hotărâre  nr.45246/26.11.2024, inițiat de primar;                                                                                                                    

 -Referatul de aprobare al inițiatorului nr. 45247/26.11.2024; 

 -Raportul Comisiei Economice și raportul Comisiei Juridice (procesele-verbale); 

-Raportul de specialitate întocmit de Direcția Resurse Umane înregistrat sub nr.45172/26.11.2024; 

 -Raportul de specialitate întocmit de Societatea Serviciul de Baza Pază și Protecție SRL 

nr.350/25.11.2024 înregistrat sub nr.45064/25.11.2024; 

 -Hotărârea Adunării Generale a Asociaților nr.16/22.11.2024; 

 -Prevederile Legii serviciilor comunitare de utilităţi publice nr.51/2006, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 -Prevederile O.G. nr.27/2011 privind transporturile rutiere, cu modificările și completările ulterioare; 

 -Prevederile Ordinului nr.980/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice privind aplicarea 

prevederilor referitoare la organizarea şi efectuarea transporturilor rutiere şi a activităţilor conexe acestora 

stabilite prin Ordonanţa Guvernului nr. 27/2011 privind transporturile rutiere, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 -Contractul de delegare nr.1/27.05.2024; 

 -Prevederile Legii nr.53/2003 privind Codul Muncii, republicat, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 -Prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare;      

 -Prevederile art.129 alin. 2 lit. a), alin.3 lit.c) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare;     

  -În temeiul art.196 alin.1 lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

   

HOTĂRĂȘTE : 

 

 

Art.1 Aprobarea organigramei înregistrată sub nr.45062/348/25.11.2024 pentru Societatea Serviciul 

de Baza Pază și Protecție SRL. 

 

Art.2 Aprobarea statului de functii înregistrat sub nr.45063/349/25.11.2024 pentru Societatea 

Serviciul de Baza Pază și Protecție SRL. 

 

 Art.3 Cu punerea în aplicare și ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri însărcinează 

Primarul orașului Rovinari, Direcția Resurse Umane și Societatea Serviciul de Baza Pază și Protecție SRL. 

 

 

 

  

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GORJ 

ORASUL ROVINARI 

CONSILIUL LOCAL  

 
 

 



 Art.4 Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință publică prin afișare la sediul instituției și prin 

publicare în Monitorul Oficial Local și se comunică: 

-Instituţiei Prefectului judeţului Gorj; 

-Primarului orașului Rovinari;  

-Societății Serviciul de Baza Pază și Protecție SRL;  

-Direcției Resurse Umane. 
 

NR.  261 
 

Hotărârea a fost adoptată în ședința ordinară a consiliului local din data de 

28.11.2024 cu un număr de 16 voturi pentru, - voturi împotrivă și - abțineri 

exprimate din numărul total de 16 consilieri prezenți la ședință și din totalul de 

17 consilieri în funcție 

 

 

 

               PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

          Consilier local Bogdan-Mihai Dămian                           CONTRASEMNEAZĂ 

                                    SECRETAR GENERAL, 

                                            Aurora-Carmen Popescu 

 

 

 










	Hotararea Nr.261 din 28.11.2024
	anexa la paza

